
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 65'7, de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor efetivo IVALDO VIEIRA DE PÁDUA, Auxiliar
Legislativo, matrícula nO 11.531-57, CPF nO 443.465.811-53, como Executor do
contrato abaixo especificado, e o servidor efetivo HUGO PIERRE LAPA, Consultor
Técnico Legislativo, matrícula nO 18.348-27, CPF nO 386.321.361-00, como executor
substituto, cabendo aos designados exercerem as atribuições previstas na Lei nO
8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e
nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: LM - Distribuidora e Comércio de Papéis Ltda.
Objeto: Serviços de plotagem de arquivos digitais do tipo 842/09 025/09

PLT/DWG.

Brasília, 19 de outubro de 2009.

.~
Dep adoL~~O PRUDENTE

/p'residente
/

/


